
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年６月１３日 

　白水小学校保護者　様 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南阿蘇村立白水小学校 

校　長　　田木　祐一郎　　 

ＰＴＡ会長　　後藤　彰久　　　 

  

授業参観・学級懇談会の開催について 

 

　深緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より学校教育にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

　さて、１学期末の授業参観、学級懇談会等を下記のとおり計画しております。ご多用中

とは存じますが、ぜひご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

 記

 

１　日　時　　　令和６年７月１２日（金曜日） 

                                            
２　日　程  

          　〇　授業参観（各教室）  １３：３０　～　１４：１５（４５分）

               ※今回は全学年道徳の授業を行います

                                            
             〇　救急救命法講習会（体育館）   １４：３０　～　１５：３０（６０分）

  

             〇　学級懇談会（各教室）   １５：４０　～　１６：３０（５０分）

３　その他 

　○　駐車場は旧白水庁舎前に駐車をお願いします。 

　○　スリッパをご持参ください。 

　○　保護者の皆様の研修の機会を確保するため、毎年この時期に救急救命法講習を実施

　　します。万が一に備えて、ぜひ多くの皆様のご参加をお願いします。 

 

 

 

 
 　お問い合わせ

 　南阿蘇村立白水小学校

 　教頭　梶原　羊一

　TEL:0967-62-9443 


